IN
S
E
R
T
I
IN
S

UNCOATED
6-21
IN
S
E
RT
I
IN
S
E
RT
S
SNMX-21
CODICE DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm)
CODE L ØA S R r
SNMX21-R11 15,87 5,16 6,35 11 0,8
SNMX21-R13 15,87 5,16 6,35 13 0,8
SNMX21-R15 15,87 5,16 6,35 15 0,8
SNMX21-R18 15,87 5,16 6,35 18 0,8
SNMX21-R20 15,87 5,16 6,35 20 0,8
SNMX21-R22 15,87 5,16 6,35 22 0,8
SNMX21-R25 15,87 5,16 6,35 25 0,8
SNMX21-R27 15,87 5,16 6,35 27 0,8
SNMX21-R30 15,87 5,16 6,35 30 0,8
SNMX21-R35 15,87 5,16 6,35 35 0,8
SNMX21-R40 15,87 5,16 6,35 40 0,8
SNMX21-R42 15,87 5,16 6,35 42 0,8
SNMX21-R45 15,87 5,16 6,35 45 0,8
SNMX21-R50 15,87 5,16 6,35 50 0,8
SNMX21-R60 15,87 5,16 6,35 60 0,8
SNMX21-R65 15,87 5,16 6,35 65 0,8
SNMX21-R70 15,87 5,16 6,35 70 0,8
SNMX21-R75 15,87 5,16 6,35 75 0,8
SNMX21-R80 15,87 5,16 6,35 80 0,8
SNMX21-R90 15,87 5,16 6,35 90 0,8
SNMX21-R105 15,87 5,16 6,35 105 0,8
SNMX21-R120 15,87 5,16 6,35 120 0,8
SCORDONATURA
WELDING REMOVER
RIVESTITO
COATED

6-23
IN
S
E
RT
I
IN
S
E
RT
S
SNMX-22
CODICE DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm)
CODE L ØA S R r
SNMX22-R9 15,87 5,16 7,94 9 0,8
SNMX22-R13 15,87 5,16 7,94 13 0,8
SNMX22-R15 15,87 5,16 7,94 15 0,8
SNMX22-R18 15,87 5,16 7,94 18 0,8
SNMX22-R20 15,87 5,16 7,94 20 0,8
SNMX22-R22 15,87 5,16 7,94 22 0,8
SNMX22-R25 15,87 5,16 7,94 25 0,8
SNMX22-R27 15,87 5,16 7,94 27 0,8
SNMX22-R30 15,87 5,16 7,94 30 0,8
SNMX22-R35 15,87 5,16 7,94 35 0,8
SNMX22-R40 15,87 5,16 7,94 40 0,8
SNMX22-R42 15,87 5,16 7,94 42 0,8
SNMX22-R45 15,87 5,16 7,94 45 0,8
SNMX22-R50 15,87 5,16 7,94 50 0,8
SNMX22-R60 15,87 5,16 7,94 60 0,8
SNMX22-R70 15,87 5,16 7,94 70 0,8
SNMX22-R75 15,87 5,16 7,94 75 0,8
SNMX22-R90 15,87 5,16 7,94 90 0,8
SCORDONATURA
WELDING REMOVER
RIVESTITO
COATED